

Ascalcin Plus, smak malinowy, 20 saszetek



Cena: 35,95 zł

Opis słownikowy

Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Opakowanie	20 saszetek
Postać	Proszek
Producent	LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.
Przeznaczenie	Grypa, Przeziębienie
Rodzaj produktu	Lek bez recepty
Wiek	Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu

Opis

Ascalcin Plus o smaku malinowym to lek o połączonym działaniu składników, stosowany w łagodzeniu objawów przeziębienia i grypy. Pomaga złagodzić dolegliwości związane z infekcjami dróg oddechowych, wspierając organizm w walce z chorobą.

Wskazania

Lek o działaniu przeciwbólowym, przeciwgorączkowym, przeciwzapalnym.

Działanie

- Kwas acetylosalicylowy należy do grupy Niesteroidowych Leków Przeciwzapalnych (NLPZ).
- Działa przeciwgorączkowo, przeciwbólowo i przeciwzapalnie. Kwas askorbowy (witamina C) i wapń wpływają na prawidłową czynność ścian naczyń krwionośnych. Zmniejszając ich przepuszczalność, działają przeciwwysiękowo, przeciwobrzękowo.
- Substancje buforujące zawarte w leku, umożliwiają szybkie i całkowite rozpuszczenie leku Ascalcin Plus w wodzie, dzięki temu łatwo się on wchłania i jest dobrze tolerowany.

Skład

(1 saszetka): kwas acetylosalicylowy 500 mg, witamina C 300 mg, wapń 20 mg oraz substancje pomocnicze: sodu wodorowęglan, kwas cytrynowy bezwodny, asparatem, aromat malinowy, sodu laurylosiarczan, betakaroten, powidon.

Stosowanie

- Dorośli: przeciwgorączkowo, przeciwbólowo, w grypie i przeziębieniu 1-2 saszetki 3 razy na dobę. Maksymalna dawka dobową: 6 saszetek.
- W chorobach reumatycznych: 8 saszetek, podawanych w 4 dawkach podzielonych.
- Pacjenci w podeszłym wieku (powyżej 65 lat): 1 saszetka 3 razy na dobę.
- Dzieci powyżej 12 lat: 1 saszetka 3 razy na dobę. Maksymalna dawka dobową to 4 saszetki.

Przeciwwskazania

- Jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na kwas acetylosalicylowy (występujący w lekach np.

Aspirin, Polopiryna) lub inne salicylany, kwas askorbowy, wapń lub którykolwiek z pozostałych składników leku.

- Jeśli pacjent ma czynną chorobę wrzodową żołądka, dwunastnicy; stany zapalne przewodu pokarmowego.
- Jeśli pacjent ma zwiększoną skłonność do siniaków lub krwawień (skazę krwotoczną, zaburzenia krzepnięcia krwi).
- Jeśli pacjent przyjmuje leki przeciwzakrzepowe, hamujące zlepianie płytek krwi.
- Jeśli u pacjenta występują zaburzenia równowagi kwasowo-zasadowej (cukrzyca, mocznica, tężyczka).
- Jeśli pacjent ma znacznie zwiększone stężenie wapnia we krwi.
- Jeśli u pacjenta występują napady astmy oskrzelowej w wywiadzie, wywołane podaniem salicylanów lub substancji o podobnym działaniu, szczególnie niesteroidowych leków przeciwzapalnych.
- Jeśli pacjent ma ciężką chorobę nerek.
- Jeśli pacjent ma ciężką chorobę wątroby.
- Jeśli pacjent ma ciężką niewydolność serca.
- Jeśli pacjentka jest w ostatnim trymestrze ciąży.
- Jeśli pacjent ma fenyloketonurię (chorobę genetyczną, charakteryzującą się niedoborem enzymu nazywanego hydroksylazą fenyloalaniny).
- U dzieci w wieku do 12 lat w przebiegu infekcji wirusowej, gdyż może to spowodować wystąpienie rzadkiej choroby tzw. zespołu Reye'a.
- Nie podawać jednocześnie z metotreksatem w dawkach 15 mg na tydzień lub większych.

Ostrzeżenia

- Jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na inne leki z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych.
- Jeśli pacjent ma alergię (np. katar sienny) lub astmę.
- Jeśli pacjentka ma krwotoki maciczne lub nadmierne krwawienie miesiączkowe.
- Jeśli u pacjenta jest planowany zabieg chirurgiczny (nie należy przyjmować leku co najmniej 5 dni przed zabiegiem).
- Jeśli pacjent ma dnę moczanową.
- Jeśli u pacjenta występowały wrzody żołądka lub jelit, a także krwawienie z przewodu pokarmowego.
- Jeśli pacjent ma łagodną chorobę nerek lub wątroby.
- Jeśli pacjent ma umiarkowaną niewydolność serca (choroba serca, która może objawiać się jako duszność i obrzęk stóp).
- Jeśli pacjentka stosuje wewnątrzmaciczną wkładkę antykoncepcyjną.
- Jeśli pacjent ma nadciśnienie tętnicze.
- Jeśli w organizmie pacjenta nie jest wytwarzany enzym nazywany dehydrogenazą glukozy-6-fosforanową.
- Jeśli pacjent stosuje dietę ubogosodową: lek zawiera 178 - 356 mg sodu na dawkę, należy wziąć pod uwagę u pacjentów ze zmniejszoną czynnością nerek i u pacjentów kontrolujących zawartość sodu w diecie.

Producent

Bio-Profil Polska Sp. z o.o.